ﬁ H2 - Systeme d'essuie-mains
enchevétrés
Think ahead.

Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-Mains
Interfoliés

Avrticle 552000

Systéme H2

Matériau Plastique

© Longueur 10.2 cm
Largeur 30.2 cm
| — Hauteur 44.4 cm

Couleur Blanc

Le distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la
gamme Elevation est adapté aux environnements exigeants a la
fois en confort et en hygiene. Ce distributeur compact et élégant
réduit la consommation et le gaspillage gréace a la distribution
feuille a feuille. Les distributeurs Tork Elevation ont un design
moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos

Distribution feuille a feuille pour une
consommation réduite et une meilleure
hygiéne

Levier poussoir hygiénique : seulement
visible lors du rechargement ou en

clients. labsence de papier
Les paquets se rechargent facilement pour
eviter d'étre a court de papier

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540349122

1

458 mm

314 mm

114 mm

16.4 dm3

12059

12059

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540349122

1

1

458 mm

114 mm

314 mm

16.4 dm3

1.2kg

1.4 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540378788
50

50

1066 mm

800 mm

1200 mm

0.82 m3

60.25 kg
71.4kg

H2 - Systéme d'essuie-mains enchevétrés

Produits compatibles

Tork Xpress® Essuie-mains

. -, 150300
interfoliés

Tork Xpress®

Essuie-mains interfoliés Doux 600289
C&C

Tork Xpress® Essuie-mains 150388

Multifold Bleu

Produits similaires

460005 553008 471050

Certificats de produits

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



